
スタジオプログラム一部有料化について 

 

平素より、ジェクサー・フィットネス＆スパ上野をご利用いただきまして、誠に

ありがとうございます。 

これまでスタジオプログラムの充実を目指してまいりましたが、昨今の運営コス

トの高騰や経営環境の変化を踏まえ、無料で提供してきたスタジオについて、一部

（TRUSSスタジオ）クラスの有料化に踏み切ることとなりました。 

TRUSSスタジオ（有料）につきましては、60分以上でのクラス実施となり、 

器具等を用いたレッスンでより専門的なプログラムを提供させていただく予定 

です。 

 

・現在のTRUSSスタジオの通常プログラムについては、1月末にて終了とさせていただきます。 

・2月以降(有料化後)のレッスンスケジュールにつきましては 1月以降別途ご案内させていただきます。 

・2月～3月は体験期間として、無料にてご受講いただけます。 

・4月より有料にてクラススをタートさせていただきます。 

 

ご利用の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程、 

よろしくお願い申し上げます。 

ジェクサー・フィットネス＆スパ上野 

 


